
str. 1 
 

NZP.26.7.2024 (ZP-TP/04)      Gdańsk, dnia 29.11.2024 r.  

 

 

                                        Informacja z otwarcia ofert 

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzonego w trybie podstawowym na 
„Dostawa fabrycznie nowych aparatów telefonicznych oraz świadczenie usług telefonii komórkowej, mobilnego dostępu do Internetu, centralki  
wirtualnej przez okres 36 miesięcy na rzecz Muzeum Gdańska”. 

 

      

Zamawiający: 

 Muzeum Gdańska , 80-831 Gdańsk ul. Długa 46/47, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024, poz. 1320, tj.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT W POSTĘPOWANIU (Termin składania ofert 29.11.2024r. do godz. 10.00) 

Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum_gdansk 

   

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

 
Cena brutto 
oferty 

Okres 
udzielonej 
gwarancji na 
dostarczone 
telefony 
(minimalna 
okres gwarancji 
wymagany 
przez 
Zamawiającego 
wynosi 24 msc, 
maksymalny 
okres gwarancji 
wynosi 36 msc.) 
 
TAK/NIE 

Rozdzielczość 
nagrywania 
Video w jakości 
minimum 8k dla 
2 klasy 
telefonów* 
 
TAK/NIE 

Pamięć 
wewnętrzna 
nie mniej niż 1 
TB dla 3 klasy 
telefonów*. 
 
TAK/NIE 

 
Wbudowany w 
telefon 
wyciągany 
rysik dla 3 
klasy  
telefonów*. 
 
TAK/NIE 

Rozszerzenie 
pamięci 
telefonów dla 
1 klasy 
telefonów*, 
w postaci 
karty pamięci 
typu mikro 
SDXC o 
prędkości 
zapisu 
minimum  
100 MB/s, 
odczytu 
minimum 180 
MB/s. 
 
TAK/NIE 

 
Dodatkowy 
limit transferu 
minimum 20 GB 
miesięcznie na 
świat dla całej 
puli numerów 
łącznie. Do 
włączania 
indywidualnego 
na bieżący 
miesiąc (okres 
rozliczeniowy) 
w pakietach 5 
GB według 
aktualnych 
potrzeb. 
 
TAK/NIE 

1. ORANGE POLSKA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

356 587,17 TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

2.         
3.         
4.  

 
       


